

Delegatura "Artelu"

Data: 19.04.1980 r.

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.50 - 18.15

Wb

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

/sygnał + zapowiedź/

2-

Delegatura w Bydgoszczy
Data: 18 IV R-10

Witam słuchaczy.

Przekazywanie życzeń rozpoczne od par małżeńskich, które przed 50 laty stanęły na ślubnym kobiercu.

Najukochańszym rodzicom, dziadkom i pradziadkom - państwu Ludwice i Franciszkowi Pawlakom z Bydgoszczy - z okazji złotych godów najserdeczniejsze życzenia dużo zdrowia, radości i doczekania co najmniej brylantowych godów - ślą: córka Lusja, Krystyna z mężem oraz dziećmi, a także Ania i Agunia.

Gratulacje i najlepsze życzenia mamy także dla następnej "złotej pary" - państwa Janiny i Jana Polanowskich z Bydgoszczy. Dalszych szczęśliwych lat, wiele zdrowia i wszystkiego co najlepsze życzą kochanym rodzicom, dziadkom i pradziadkom: córka z mężem, synowie, wnuki oraz prawnuki Magdusia i Maciuś.

Państwo Prakseda i Józef Wojdylakowie ze Złotnik Kujawskich otrzymują w 50 rocznicę pożycia serdeczne życzenia dużo, dużo zdrowia, pomyślności oraz wiele szczęścia od córki Zofii,

^{ek}
wnuczki, wnuków, a także prawnuczki Karolinki.

Do odbiornika zapraszam państwa Czesławę i Witolda
Błaszkiwiczów z Bydgoszczy. Najdroższym rodzicom i dziadkom
z okazji pięknego jubileuszu 50-lecia pożycia małżeńskiego -
dalszych wspólnych radosnych i szczęśliwych lat, wiele, wiele
zdrowia i pogody ducha życzą szczerze kochający: córka z mężem,
syn z żoną oraz wnuczki.

Dla jubileuszowych par mamy piosenkę z repertuaru Demisa
Roussosa. Jej tytuł brzmi: "Na zawsze i' zawsze"u Posłuchajmy.

/S-2825 - 3°40"/

A teraz serdeczne słowa i najlepsze powinszowania dla
urodzinowych solenizantów.

Pani Helenie Bartnik z Bydgoszczy, kochanej mamusi i babci,
zdrowia oraz zadowolenia życzy córka Jola z dziećmi: Hanią
oraz Tomkiem.

^{ta}
Pani Małgorzacie ~~Sza~~ Szlufik z Torunia zechce przyjąć
urodzinowe powinszowania wszystkiego co najlepsze oraz spełnie-
nia marzeń od Tadka.

Zwracam się do pani Danuty Markowskiej z Bydgoszczy.
Z okazji urodzin zdrowia, szczęścia i powodzenia życzy pani
pamiętający Grzegorz.

Wczoraj swe urodzinowe święto obchodziła pani Stanisława Kowalczyk z Grudziądza. Dziś zechce pani przyjąć najpiękniejsze powinszowania od córki Brygidy z mężem i dziećmi. Wszystkiego, wszystkiego najlepszego!

A oto upominek muzycznym.

/S-5711 - 3^e50"/

Przede mną kolejne listy z życzeniami dla urodzinowych solenizantów.

Pani Helenie Zarembie z Tucholi w 50 rocznicę urodzin - radości i słońca na dalsze lata życzy córka Irena.

50 lat ukończył także pan Zenon Waszak z Bydgoszczy.

Sukcesów i spełnienia wszystkich pragnień życzy panu żona z córkami.

Kochana mama, teściowa i babcia, pani Petronela Jurewicz z Bydgoszczy - otrzymuje w 60 rocznicę urodzin życzenia dużo zdrowia, zadowolenia i samych słonecznych dni od córki, zięcia i wnuczek.

Następny urodzinowy solenizant - pan Jan Mytnik z miejscowości Buk Góralski - ukończył właśnie 62 lata. Spełnienia najskrytszych marzeń, dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności życzą panu: córka Ewa oraz rodzina Makowskich.

O chwilę uwagi proszę panią Wacławę Borkowską z Grudziądza.

Najlepsze urodzinowe powinszowania - słońca na co dzień oraz radości przekazujemy pani w imieniu córek z mężami i dziećmi, a także synów.

/S-8117 - 2°50"/

Powróćmy do życzeń dla jubileuszowych par małżeńskich.

Halo, Bukowiec! Do głośnika zapraszam "srebrnych jubilatów" - państwa Kwirynę i Zygmunta Molersów. Kochani - z okazji waszego święta przyjmijcie najlepsze życzenia szczęścia, pogody i doczekania kolejnych jubileuszy od Teresy z mężem i Karolkiem, Heleny z Mirkiem, a także Ilony.

Kolejna para, państwo Irena i Józef Leszczyńscy z Janiej Góry - idą razem przez życie już 30 lat. W rocznicę ślubu spełnienia wszystkich marzeń i długich, szczęśliwych wspólnych lat życzą państwu: 3 córki, syn, zięciowie oraz 5 wnuków.

Telegram do państwa Lucji i Franciszka Krzewinów z miejscowości Kąpie. "Z okazji 35 rocznicy zgodnego pożycia małżeńskiego - doczekania w szczęściu piękniejszych jeszcze jubileuszy życzy córka z mężem i dziećmi.

Ponownie zapraszam do odbiornika "złotą parę" - państwa Praksedę i Józefa Wojdylaków ze Złotnik Kujawskich.

Najserdeczniejsze życzenia dalszych lat w zdrowiu i szczęściu
przesyła państwu Mietek z Urszulą.

"Indiańską pieśń miłosną" zaśpiewa dla jubileuszowych par
Karel Gott.

/S-6029 - 3°30"/

O wysłuchanie kolejnej piosenki naszego koncertu proszę
wszystkich pogońowych - honorowych dawców krwi z województwa
bydgoskiego.

Polski Czerwony Krzyż wyraża wam serdeczne podziękowania za
ofiarowanie krwi - cennego daru dla uratowania zdrowia i życia
ludzkiego.

W poniedziałek ukończy 25 lat pani Felicja Januszevska
z Przeczna. Już dziś przekazujemy pani najserdeczniejsze
życzenia szczęścia, pomyślności oraz długich lat w imieniu
rodziców, a także Sławka, Radka, Tomka, Marcina i Piotrusia.

Okazją do przekazania życzeń panu Markowi Wesołowskiemu
z Grzywna jest 18 rocznica urodzin. Sukcesów w nauce, spełnienia
marzeń oraz piątkowej matury życzy panu: mama, siostry, bracia,
bratowa i szwagrowie.

Od wczoraj jest także osobą pełnoletnią pani Dorota
Kępińska z Bydgoszczy.

Z okazji rocznicy urodzin uśmiechu na co dzień, radości
i wszystkiego dobrego życzą pani: siostra Barbara, szwagier
Janek oraz Bernadeta z Iwonką.

Zwracam się do Aleksandry Bickiej z Bydgoszczy. Kochanej
Oleńce z okazji urodzin dużo, dużo zdrowia, wytrwałości oraz
dobrych wyników w nauce - życzą: babcia i dziadzius, a także
chrzestna Beńka.

"Kochać kogoś" - to tytuł piosenki, którą wykona za chwilę
australijski zespół Bee Gees.

/18612 - 2°10"/

Koncert nasz zaczęliśmy od powinszowań dla "złotych"
jubileuszowych par. Pary małżeńskie są także ostatnimi, miłymi
gośćmi dzisiejszego spotkania.

obchodzili
17 kwietnia ~~małżeński~~ 15 rocznicę ślubu państwo Barbara i Jan
Babiński z Tucholi. Wiązanek szczerych życzeń jasnych i słonecz-
nych lat, radości i szczęścia, pociechy z 3 uroczych synów,
no i doczekania upragnionej córeczki - życzą państwu: Krysia,
Wioletka i Fredek Kątnikowie z Bydgoszczy.

Ślub państwa Marioli i Wiesława Kiedrowiczów z Trzeciewca
odbył się przed rokiem. Szczęśliwych lat i dalszego zgodnego
pożycia - to życzenia rodziców oraz brata Krzysztofa.

Jutro natomiast odbędzie się ślub mieszkańców Bydgoszczy -
pani Janiny Staniewskiej i pana Ryszarda Dąbrowskiego. Już dziś
przyjmijcie państwo najlepsze życzenia z okazji zawarcia związku
małżeńskiego od pracowniczek sklepu "Mirella".

Spełnienia pragnień, wszelkiej pomyślności i wszystkiego,
wszystkiego najlepszego.

Uwaga, dom weselny przy ul. Pszczelej w Bydgoszczy!

Młodej parze - Dorocie i Mirkowi Gromadom - w dniu ślubu miłych,
słonecznych dni, dużo radości i szczęścia rodzinnego życzą:
rodzice, babcia oraz bracia Wiesiek i Zenek z Zosią.

Do życzeń dołączamy "Piosenkę spod welonu" w wykonaniu Ireny
Jarockiej.

A ja już żegnam słuchaczy, dziękując jednocześnie za uwagę.

Do usłyszenia.

/S-8249 - 2^o40"/